

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Przeprowadzone-remonty-w-szkołach/idn:5746/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Przeprowadzone remonty w szkołach

03 września 2018

kategoria:

Aktualności strona główna



W czasie wakacji w miejskich szkołach i przedszkolach realizowane były różnego rodzaju remonty i naprawy. Największe wykonane zadania to remont podłogi w hali sportowej w Szkole Podstawowej nr 3 oraz montaż indywidualnych kodowanych szafek dla uczniów w Szkole Podstawowej nr 7.

W Szkole Podstawowej nr 3 remont przeszedł zniszczony parkiet w hali sportowej. Wymieniono uszkodzone deszczułki, wycyklinowano go i dwukrotnie polakierowano. Ponadto schody zewnętrzne hali zostały obłożone płytkami ceramicznymi.

W Szkole Podstawowej nr 7, dzięki nowej inwestycji, każdy z uczniów ma do dyspozycji szafkę na kod, w której może przechowywać książki, przybory szkolne czy buty. Cel to odciążenie plecaków, a co za tym idzie, kręgosłupów dzieci. Szafki montowane będą systematycznie również w innych miejskich szkołach. W „siódemce” wyremontowano także pokrycie dachowe z obróbkami blacharskimi na zadaszeniu wejścia głównego bloku dydaktycznego jak również schody zewnętrzne przy hali sportowej.

W Szkole Podstawowej nr 4 w hali sportowej malowane były linie boisk. Planowana jest także rozbudowa placu zabaw (po przeprowadzeniu procedur przetargowych), odnowiono również kilka klas lekcyjnych dzięki zaangażowaniu i pomocy rodziców, kolejne dwie sale są w trakcie remontu.

W Szkole Podstawowej nr 1 pomalowane zostały ściany i sufity w trzech klasach lekcyjnych. Przy budynku powstanie plac zabaw oraz wyremontowana będzie nawierzchnia boiska sportowego (po przeprowadzeniu procedur przetargowych).

Przy Miejskim Przedszkolu nr 1 wymieniono część ogrodzenia od strony ul. Nadfosnej na panelowe. W Miejskim Przedszkolu nr 3 wymieniono rurociąg c. o. wraz z zaworami oraz ułożono podłogę z płytek ceramicznych w magazynie żywnościowym. W Miejskim Przedszkolu nr 4 generalny remont przeszła sala zabaw (wymiana podsufitki, lamp na ledowe, malowanie). W Miejskim Przedszkolu nr 8 wymieniono glazurę w kuchni i zmywalni. W Miejskim Przedszkolu nr 10 usunięta została awaria wewnętrzna instalacji wodociągowej.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)